
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.06.2022 г. Мичуринск № 1242
О внесении дополнений в перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, расположенным на территории городского округа -
город Мичуринск Тамбовской области, в отношении которого собственниками
помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация, 
утвержденный постановлением администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 16.07.2021 №1400

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, протоколами рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами от
20.04.2018, от 23.09.2021 администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в перечень управляющих организаций для
управления многоквартирным домом, расположенным на территории
городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, в отношении
которого собственниками помещений не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация, утвержденный постановлением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 16.07.2021 №1400, дополнив
перечень пунктами №4, № 5 следующего содержания:
№п/п Наименование управляющей

организации
Идентификационный

номер
налогоплательщика

Дата подачи заявле-
ния о включении в
перечень/дата сос-
тавления протокола
рассмотрения заявок
на участие в конкурсе
по отбору управ-
ляющей организации
для управления мно-
гоквартирным домом

4 ООО «Перспектива» 6827028941 20.04.2018

5 ООО «УК «ТЕХСЕРВИСКЧТ» 6827029818 23.09.2021
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска



Тамбовской области М.В. Харников

Первый заместитель главы администрации
города В.В. Малюков

И.о. заместителя главы администрации А.А. Рыбальченко
города

Заместитель главы администрации
города  А.А. Михайлов

Начальник  управления городского
хозяйства  администрации города А.В. Блинников

Исполнитель
Подольская А.А.
5-44-18
Контроль



Пришутова Т.И.


	    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е27.06.2022 г. Мичуринск       № 1242
	О внесении дополнений в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация,  утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 16.07.2021 №1400

